

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

**Jakie jest minimum logistyczne przy jednej dostawie?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimum logistycznego przy jednej dostawie. Dostawca zobowiązuje się do sukcesywnej dostawy wody mineralnej na potrzeby Urzędu Miasta Torunia. Wielkość i termin dostarczania wody mineralnej wynikać będzie z jednostronnej dyspozycji Zamawiającego wyrażonej na piśmie, drogą faksową lub telefonicznie w terminie **do dwóch dni roboczych**.

Pytanie 2:

**Czy mają Państw palety na wymiany?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada palet na wymianę.

Pytanie 3:

**Czy transport z wniesieniem w konkretne miejsce, czy tylko i wyłącznie wyladowanie towaru ?**

Odpowiedź:

Dostawca zobowiązuje się **dostarczyć** na własny koszt wodę mineralną do wskazanego przez Odbiorcę miejsca, położonego na terenie Torunia.

DYREKTOR  
Biura Obsługi Urzędu  
*Przemysław Czechowski*